SORMAT £
Genomsticksexpander S-KA 20/70 EFZ

SORMAT ARTIKELNUMMER 9640000182
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Hogkvalitetsexpandrar for infastning i osprucken PRODUKTOVERSIKT

och sprucken betong
Ovriga koder SNRO 1356662 /
e Hogkvalitativ momentatdragen expander for Material Kolstal, elférzinkad
formontering, genomsticksmontage och Forpackningar ask (pase): 5/
distansmontering. ytterkartong: 25 /

e Vid rekommenderat &tdragningsmoment skapar pall: 1050
expandern erforderlig friktion mot borrhalsvaggarna.  Vikt 570.2 kg / 1000

e Dimension och max. montagetjocklek anges pa
expandern.

¢ Med monteringsverktyget S-KA gors monteringen
sakrare och snabbare.

e FZB for torrt inomhusbruk och tillfalligt
utomhusbruk.

APPLIKATIONER GRUNDMATERIAL

e Stalstrukturer LAMPLIG AVEN FOR

e Pelarfotter e Natursten

e Saten e Osprucken betong
e Barriarer

e Kabelstegar

e |edstanger

e Stegar

e Fasadsystem

GODKANNANDEN / CERTIFIKAT

ey R

POCCTPOW
TC 6236-21

Tekniska data

INSTALLATIONSDETALJER INSTALLATIONSDETALJER

Storlek M20 Frigaende haldiameter (Ds)
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Langd (L)

Ganga

Nyckelvidd

Max. Montagetjocklek (Tsix )

L
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220
55
30
70

Borrdiameter (do) 2

Min. borrdjup

Borrdjup (hj)

Min. montagedjup (Hnom)
Effektivt sattdjup (Hef)
Atdragningsmoment (Tinst)

20
135
135
125
110
240
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Prestandadata

Osprucken betong C20/25 NRec 125 mm 19.8 kN

27.7 kN

Osprucken betong C20/25 VRec 125 mm

Installation
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